
KURS KURSKOD HP
Namn E-post Telefon E-post Telefon

Kemi för biomedicin 3FK162 15 Henning Henschel henning.henschel@ilk.uu.se kursadmin@ilk.uu.se 018-471 42 36
Biokemi 3KB030 7 Per Jemth per.jemth@imbim.uu.se 018-471 45 57 Susanne Lundgren susanne.lundgren@imbim.uu.se 018-471 45 03

Anatomi 3AN300 8 Sara Bohman sara.bohman@mcb.uu.se 018-471 50 05
Barbara Gomez Meija och 
Elma Mujkanovic

barbara.gomez-mejia@mcb.uu.se, 
elma.mujkanovic@mcb.uu.se 018-471 46 95

Cell- och molekylärbiologi 3MU123 15 Henrik Ring henrik.ring@igp.uu.se 018-471 43 56 Gunneli Ekberg gunneli.ekberg@igp.uu.se 018-611 5135
Immunologi 3KB034 5 Jenny Hallgren Martinsson jenny.hallgren@imbim.uu.se 073-830 3793 Susanne Lundgren susanne.lundgren@imbim.uu.se 018-471 45 03
Statistik och dataanalys för biomedicin, del 1 3ME095 2,5 Claes Andersson claes.andersson@medsci.uu.se 018-611 42 48 Kristin Bryon kristin.bryon@medsci.uu.se 018-611 4240
Bakteriologi 3KB032 7,5 Linus Sandegren linus.sandegren@imbim.uu.se 018-471 43 65 Susanne Lundgren susanne.lundgren@imbim.uu.se 018-471 45 03

Vävnads- och utvecklingsbiologi 3MU124 15 Henrik Ring henrik.ring@igp.uu.se 018-471 43 56 Lisa Johansson lisa.c.johansson@igp.uu.se 018-471 4472, 072-9999 172
Försöksdjursvetenskap 3MU144 5 Madeleine Le Grevés madeleine.legreves@neuro.uu.se 070-167 9746 Elma Mujkanovic elma.mujkanovic@mcb.uu.se 018-471 46 95
Neurobiologi 3MU132 10 Malin Lagerström malin.lagerstrom@igp.uu.se 018-471 45 13 Suzanne Ahlstav suzanne.ahlstav@igp.uu.se 018-471 4313, 070-425 0598
Medicinsk genetik 3MG010 7,5 Lars Feuk lars.feuk@igp.uu.se 018-471 48 27 Suzanne Ahlstav suzanne.ahlstav@igp.uu.se 018-471 4313, 070-425 0598

Daniel Fürth furth@scilifelab.uu.se

Professionell utveckling, del 1 3MC501 4,5 Lina Thorvaldson Lina.Thorvaldson@mcb.uu.se 018-471 42 16
Barbara Gomez Meija och 
Elma Mujkanovic

barbara.gomez-mejia@mcb.uu.se, 
elma.mujkanovic@mcb.uu.se 018-471 46 95

Fysiologi 3MC888 18 Martin Blixt martin.blixt@mcb.uu.se Erik Sandin erik.sandin@mcb.uu.se 018-471 44 14

Farmakologi och läkemedelskemi 3MU150 12 Madeleine Le Grevés madeleine.legreves@neuro.uu.se 070-167 9746 Ida Klinkert Egrenius ida.egrenius@mcb.uu.se
Bobo Skillinghaug bobo.skillinghaug@ilk.uu.se 018-471 43 18

Professionell utveckling, del 2 3MC500 3 Malou Friederich Persson malou.friederich@mcb.uu.se 018-471 49 38 Barbara Gomez Meija barbara.gomez-mejia@mcb.uu.se 018-471 46 95
Statistik och dataanalys för biomedicin, del 2 3ME095 5 Claes Andersson claes.andersson@medsci.uu.se 018-611 42 48 Kristin Bryon kristin.bryon@medsci.uu.se 018-611 4240
Virologi med fördjupad immunologi 3KB016 10 Stefan Schwartz stefan.schwartz@imbim.uu.se 073-980 6233 Susanne Lundgren susanne.lundgren@imbim.uu.se 018-471 45 03
Sjukdomslära 3ME108 15 Jessica Nordlund jessica.nordlund@medsci.uu.se 070-425 0806 Kristin Bryon kristin.bryon@medsci.uu.se 018-611 4240
Examensarbete 3MC815 15 Monica Sandberg monica.sandberg@mcb.uu.se 018-471 44 40 Erik Sandin erik.sandin@mcb.uu.se 018-471 44 14
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